

# **B.L. ØSTBIRK ApS**

Storegade 42  
8752 Østbirk

Årsrapport  
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**12/03/2018**

**Bo Laursen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse .....	11
----------------------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

B.L. ØSTBIRK ApS

Storegade 42

8752 Østbirk

CVR-nr: 27302602

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabet er et holdingsselskab, hvis formål er formueadministration.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets 14. regnskabsår er afsluttet med et nettoresultat på kr. 114.446, heraf kr. 118.344 i nettoresultat af drift datterselskab.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatanvendelse

Der foreslås følgende resultatdisponering:

Udbytte .....	105.800
Overført opskrivningshænlæggelse	1.205
Overført frie reserver .....	7.441
<b>I alt .....</b>	<b>114.446</b>

Egenkapitalen udgør pr. 30/9 2017 kr. 1.627.615.

Anpartskapitalen udgør kr. 125.000.

# Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Administrationsomkostninger .....		-530	-79
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>-530</b>	<b>-79</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-530</b>	<b>-79</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		118.344	159.807
Andre finansielle indtægter .....		19.284	31.255
Andre finansielle omkostninger .....		-22.659	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>114.439</b>	<b>190.983</b>
Skat af årets resultat .....	1	7	-6.919
<b>Årets resultat</b> .....		<b>114.446</b>	<b>184.064</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		105.800	101.200
Ekstraordinært udbytte indregnet under gældsforpligtelser .....		0	1.400
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		1.205	5.807
Overført resultat .....		7.441	75.657
<b>I alt</b> .....		<b>114.446</b>	<b>184.064</b>



# Balance 30. september 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		562.500	561.295
Andre tilgodehavender .....		588.194	647.512
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>1.150.694</b>	<b>1.208.807</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.150.694</b>	<b>1.208.807</b>
Tilgodehavende skat .....		273	0
Andre tilgodehavender .....		19.537	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>19.810</b>	<b>0</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		96.155	80.230
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>96.155</b>	<b>80.230</b>
Likvide beholdninger .....		471.405	332.754
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>587.370</b>	<b>412.984</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.738.064</b>	<b>1.621.791</b>

# Balance 30. september 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		218.500	217.295
Overført resultat .....		1.178.315	1.170.874
Forslag til udbytte .....		105.800	101.200
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.627.615</b>	<b>1.614.369</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	4.423
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		110.449	2.999
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110.449</b>	<b>7.422</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>110.449</b>	<b>7.422</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.738.064</b>	<b>1.621.791</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</b>	<b>I alt</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	217.295	1.170.874	101.200	1.614.369
Betalt udbytte .....	0	0	0	-101.200	-101.200
Årets resultat .....	0	1.205	7.441	105.800	114.446
Egenkapital, ultimo .....	125.000	218.500	1.178.315	105.800	1.627.615

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

Der er i årets løb betalt netto kr. 4.692 i selskabsskat.

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	-6.842
Rente- & procenttillæg	+7	-77
	<b>+7</b>	<b>-6.919</b>

## 2. Finansielle anlægsaktiver i alt

	<b>2016/17</b>	<b>2015/16</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Saldo primo	561.295	551.488
Udloddet udbytte	-117.139	-150.000
Andel af årets resultat	118.344	159.807
<b>Kapitalandele i associeret virksomhed i alt</b>	<b>562.500</b>	<b>561.295</b>

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

<b>Navn, retsform og hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>
Leif Mikkelsen & Partnere A/S, Horsens	15%	3.750.000

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Kautions- og garantiforpligtelser:

Udover de i årsrapporten oplyste forpligtelser forefindes der kun almindelige forretningsmæssige garantier.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerhed overfor tredjemand.